一般社団法人鳥取県バスケットボール協会  https://tottori-basket.com/index.html

〒680-0834 鳥取県鳥取市永楽温泉町 386 郵便局前ビル 2F  Tel：090-4890-6061 Fax：0857-88-9061

TOTTORI BASKETBALL ASSOCIATION
事 務 連 絡

２０２５年８月吉日

鳥取県バスケットボール協会U12部会

チーム関係者 各位

（一社）鳥取県バスケットボール協会

U12部会 部会長 森 勝彦

（ 公 印 省 略 ）

  県リーグ担当  谷口 俊一

（ 公 印 省 略 ）

【２０２５年度】
鳥取県U12バスケットボール後期リーグ戦（地区）申し込みについて（ご案内）

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

標記につきまして、参加を希望されるチームは下記のとおり申し込み手続きを行なっていただきますよう、

ご案内いたします。案内が遅くなりました事、お詫び申し上げます

記

１．会    期  ２０２５年９月～１１月

２． 会     場  鳥取県内各地区体育館（県内公共施設体育館または参加チームのホームアリーナ）

３．申  込  み  JBA会員登録管理システムの大会管理システムにより申し込むこと

〆切：２０２５年８月２０日（水） １７：００（〆切後の申し込みは不可）

  ４．この度、県リーグ出場辞退が多数の為、県リーグ開催を見合わせ地区リーグのみの開催と致します。

    県リーグ参加予定にされていたチームは地区での参加をお願い致します。

５．その他

  地区リーグの開催については、各地区担当者より別途案内があります。

    詳細につきましては、システムに添付されている開催要項をご確認ください。

   （開催要項とはシステムの締め切りが相違しております。ご注意ください）

以上

＜本件についてのお問合せ＞

（一社）鳥取県バスケットボール協会Ｕ１２部会

県リーグ担当  谷口 俊一

Tel：０８０－３８７１－３２５８

e-mail：mpjmsunichiajm-a@softbank.ne.jp

https://tottori-basket.com/index.html